Anonym. de Reb. Frid.
Anonym.
Costanzo lib. 1. Ist. di Napoli.

Pansa Vita Innoc. IV.

. Anonym. Dictum Regem cum magna Theutonicorum comitiva per mare venientem apud Sypontum

debita reverentia et devotione recepit sub anno Domini 1252.

. Anonym. Cum ipso Rege praecedente, in Terram Laboris contra rebelles illarum partium cum toto suo

exercitu profectus est.

. Anonym. In processu autem illius in Terra Laboris, Rex Civitates Aquini, Suessae, S. Germani,

pluraque vicina Castra, quae per Regis adventum rebellaverant, vicit.

10. Anonym. Costanzo, 1. 1.

—_
—_
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. Anonym. Machinis quoque circumcirca dispositis, et cavis etiam subterraneis ad murorum

obversionem, et fossis, ad deditionem coégit; magnaque victoria ex illarum Civitatum deditione Rex
illustratus est.

Tom. 2 pag. 914.
Anonym.
Anonym.

Anonym.

. Paris histor. Angl. Unde Rex Corradus post mortem sui fratris, numquam, ut antea, vultum ostendit

serenum.

. Lunig Cod. Ital. Diplom. Tom. 2 pag. 915, 916.

. Anonym. In Campis prope Lavellum infirmitate correptus, cum esset circa annos aetatis 26 in

triumphorum suorum primordiis acerbae mortis fato succubuit.

19. Anonym. Summus Pontifex illam Legatorum missionem, et Apostolicae gratiae postulationem, magis

N
o

debilitati partis Regiae, quam devotioni ascribens, respondit, praecise se habere velle Regni
possessionem, atque dominium; promittens Regi pupillo, cum ad pubertatem veniret, de Jure, si quod
haberet in Regno, gratiam esse faciendam.

20. Anonym. Baliatus officium se assumpsisse poenituit, et ex tunc onus quidem incaute susceptum, non

N
—

sine pudore deponendum existimavit.

21. Anonym. Quamobrem Princeps ad hujusmodi quidem aemulorum intentionem repellendam, Regni

|N
w

|w
o
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gubernaculum, tam ad utilitatem pupilli nepotis sui, si viveret, quam ad suam, si forte de facto aliud
contigisset, assumere de jure debebat.

. Anonym. Sin autem ipse Puer vel jam defecisset, vel post, liberis non susceptis, deficeret, ipsum

Principem Manfredum ex tunc in Regem et Regni dominum haberent.

. Anonym.

Anonym.

. Ughel. Ital. Sacr. tom. 9 p. 109 riscontrata in Reg. Vat. an. 9. Pontif. n. 121 et 122.

. Raynal. t. 13. Annal. Ecclesiast. an. 1252 a n. 5 ad. 7 colla data 12. Kal. Feb. an. Pont. IX.

Anonym.
Reg. In. IV. in Vat. epist. 205. Tutin. de' Contest. del Regno pag. 58. Pansa in vita Inn. IV.

Anonym. Et Papa Regnum intrante, Princeps stratoris ei officium exhibens frenum tenuit, quo usque
ad pontem Garigliani transiret.

. Tutin. loc. cit. p. 60.

Costanzo lib. 1 histor. di Napoli.

Anonym.

Anonym. Viro quidem juvene, et ipsius Papae consanguineo.
Anonym.

Anonym.
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. Anonym.

Summ. tom. 2 p. 132.

. Tutino de' Contest. p. 61. Raynal. Annal. Eccl. tom. 13 ann. 1255.

Chiocc. de Archiep. Neap. ann. 1262.

. Pansa in Vita Innoc.

Anonym. Ambo simul Neapolim pervenientes, invenerunt, quod ipsis diebus, videlicet Idibus
Decembris, Papa defunctus erat.

Gio. Villani. Costanzo, lib. 1.

Anonym. Pansa, in Vita Innoc.

Chiocc. de Archiep. Neap. an. 1262 ex Glos. in 1. si maritus 15, § legis Juliae, D. de Adulteriis, ivi:
IC%}Jidam erat absens causa Reipublicae, ut puta in Civitare Neapolitana, ubi nunc est Papa Alexander
Anonym.

Lunig Cod. Ital. Dipl. Tom. 2 pag. 918.

Anonym.

Anonym.

Anonym.

Anonym. Curiam ipsius Imperatoris Federici pauper ingressus.

Anonym. Quia tractari dicebatur, quod Calabria in manibus Ecclesiae daretur.

Anonym.

Anonym.

Anonym.

Anonym. Minime credibile reputavit, et miratus est si verum esset, quod Legatus Sedis Apostolicae,
vir quidem Ecclesiasticus, et qui magis aliis fidem servare tenebatur, firmata inter se, et Principem
treguarum pacta, fregisset.

Anonym.

Anonym. Ut princeps pro parte sua, et Regis Conradi nepotis sui Regnum teneret, excepta Terra
Laboris, quam Princeps Ecclesiae concessit tenendam.

58. Anonym.
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Anonym.
Costanzo 1. 1.
Anon.

Anonym. Et ideo praedictae duae Civitates Neapolis, et Capua sponte sua se ad mandatum Principis
converterunt.

Inveges Annal. di Paler. tom. 3.

Lunig. Cod. Ital. Diplom. p. 927 a 928.

Anonym. Pirri. Rainaldo.

Tutin. de' Contest. p. 61.

Tutin. de' Contest. pag. 63 et 64.

Costanzo lib. 1 hist. di Nap.

Costanzo lib. 3.

Anonym. Et filiam suam Constantiam, quam ex prima consorte sua Beatrice, filia quondam A.

Sabaudiae Comitis, Imperatore vivente, susceperat, Don Petro primogenito dicti Regis Aragonum
matrimonio copulavit.

71. Inveges Ann. di Palermo, tom. 3.

BB
SIS

|\1
1

N B
N

Anonym.
Tutin. de' Contest. del Regno fol. 67.

Anonym. Excusatorum itaque praedictorum allegationibus non discussis, ipse Summus Pontifex cum
vinculo excommunicationis adstrinxit.

Rainald. ad ann. 1262 num. 21.
Costanzo lib. 2.

V. Jacob. de Ajello tract. de Adaha, num. 15.
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78. Costanzo lib. 1.

. Costanzo lib. 1.
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Anonym.